513-401-10E RELOJ PALPADOR 0,14MM 1 177.70 35.00 55984.12 21.00 55984.12

El importe de la misma aplicará interes del 5% por mora, por

pago fuera de termino

FC abonadas fuera de termino, aplicaran Debito por mora
SUB TOTAL IVA PERC.IIBB Bs.As. TOTAL

55,984.12 11,756.67 PESOS 67,740.79

SonPESOS SESENTA Y SIETE MIL SETECIENTOS CUARENTA CON 79/100

Fecha Vto:13/07/2023
C.A.E. :73277329589600

ORIGINAL

FACTURA EMITIDA EN PESOS